Datum Mexicopoli, apud Basilicam B. V. Mariae de Guadalupa, 
sub anulo Piscatoris, die vi mensis Maii, anno MCMXC, Pontificatus 
Nostri duodecimo. 

£B AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco Œ: Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 261.901. 

II 
Venerabili Servae Dei Alfonsae ab Immaculata Conceptione Beatorum 
honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Si quis vult post me venire, 
abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me » (Mt 16, 
24). Amore Eius capta, « qui solus non decipit, qui solus non fallitur, 
solus non fallit » (S. Augustinus, Serm. 96, 9 : PL 38, 588), et molesta 
omnia amans ob amorem Eius, qui « mori dignatus est propter amo
rem amoris nostri » (S. Franciscus Assisiensis, Fonti Francescane 277), 
Venerabilis Serva Dei Soror Alfonsa ab Immaculata Conceptione Mut-
tathupadathu, primus sanctitatis flos in India ortus, nihil aliud a 
pueritia cupivit, quam in corde Christi abscondita esse, Eius se iun
gere doloribus et per omnia divinae obsequi voluntati, cotidie cum 
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gaudio crucem suam portando. « Ego — aiebat — animadverto Do
minum me constituisse, ut oblatio sim, sacrificium doloris ... Quo die 
non passa sum, is est mihi dies amissus ». 

In vico Kudamaloor nata, in Keralensi regione Arpukara, in India, 
a parentibus christianis, die x i x mensis Augusti anno MCMX, eiusdem 
mensis die x x i x est baptizata eique nomen est inditum Anna. Con
dicio familiaris et ecclesia Syro-Catholica ad quam pertinebat, in Dei 
Servae animam multum valuerunt. 

Yivaci et prompta intellegentia praedita, puellula Anna (Anna-
kutti) inter aequales excellebat in diligentia acri et impensa, qua in 
studium incumbebat et in ea, quae ab illa flagitabantur. 

Tredecim annos nata, pro loci more Anna est desponsa. Iam ar
denter se Domino consecrare exoptabat. Ut ab hoc se subtraheret 
coactu, Anna corporis sui partem statuit deturpare, igne se urens. 
Ex gravibus adustionibus recreata, petiit et obtinuit ut in Clarissas 
Tertiarias S. Francisci Malabarienses ascisceretur, die Pentecostes 
anno MCMXXVII. Post duos postulatus annos nomen religiosum cepit 
Sororem Alfonsam ab Immaculata Conceptione. 

Ab inito novitiatu duabus hebdomadis transactis, graviter aegro-
tavit, crebris cum haemorrhagiis ét ulcerationibus in diversis corpo
ris partibus. Facta professione perpetua die xn mensis Augusti anno 
MCMXXXVI, missa est ad urbem Bharananganam, ubi ad mortem usque 
mansit. Ibi febribus arrepta est aliisque gravibus morbis, qui finem 
eius acceleraverunt. 

Decem brevis vitae eius anni postremi, crucis signo notati, inenar-
rabilium dolorum Servae Dei fuerunt anni, qui potentiam virtutum 
eius duriter exercuerunt. « Sponsa Christi sum — aiebat — et idcirco 
cuiuslibet doloris Sponsi mei sum heres », addens : « Contendam ne 
minima quidem amoris mei portiuncula ad creaturas pertineat. Do
mino namque cor divisum non placet ». 

Amor in Deum et in proximum, una cum doloribus, Servae Dei 
vitam in summum fastigium e vexer unt. Semel atque iterum suo dixit 
episcopo suum esse devovere se et pati, sicut iuvenem sanctam Lexo-
viensem, pro humani generis peccatis. Iure igitur Serva Dei proponi 
potest tamquam nuntia muneris, quam maxime ad nostram aetatem 
apti : commonefaciendi videlicet hominem difficilium nostrorum tem
porum, sicut iam fecimus per recentem Nostram Epistulam Aposto
licam « Salvifici doloris », de vehementi et excelsa veritate virtutis 
redimendi, quae in dolore inest. 
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Somno consopita in spe resurrectionis die xxvni mensis Iulii anno 
MCMXXXXVI, iam anno MCMLV, novem post mortem annis, inchoati 
sunt Processus dioecesani super fama sanctitatis, super scriptis et 
super « non cultu ». Introductionis Causae Decretum editum est ca
lendis Iuniis anno MCMLXXIX. Processus Apostolici de heroicitate vir
tutum annis MCMLXXX-MCMLXXXI celebrati sunt. Die ix mensis No
vembris anno MCMLXXXIV Decretum promulgatum est, quo Serva Dei 
Alfonsa ab Immaculata Conceptione agnita est virtutes heroum in 
modum exercuisse. Postquam autem disceptatum est de mira sana
tione Thomae Abraham Athialil, pueri annorum undecim qui, mense 
Ianuario anno MCMXXXXVII, intercedente eadem Venerabili, consanuit 
fere temporis puncto ac perfecte a pede congenito, bilaterali, equino-
varo-supinato, ac per Decretum Nostrum die vi mensis Iulii anno 
MCMLXXXV sancita, decrevimus sollemnem beatificationem Venerabi
lis Servae Dei Alfonsae ab Immaculata Conceptione Muttathupadathu, 
die viii mensis Februarii anno MCMLXXXVI, per Nostrum iter in India 
peragere. 

Qua re inter ritum cum pluribus Antistitibus ecclesiasticis, sacer
dotibus, religiosis diversarum Congregationum et magno concursu fide
lium sub divo apud Cottaiamum celebratum, haec protulimus verba : 
(( Nos vota Fratrum Nostrorum Ioseph Powathil, Archiepiscopi Chan-
ganacherrensis, et Ioseph Pallikaparampil, Episcopi Palaiensis, necnon 
plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu, multorumque christifi
delium explentes, de Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi 
Dei Cyriacus Elias Chavara et Serva Dei Alfonsa Muttathupadathu. 
Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque festum die ipso
rum natali : Cyriaci Eliae Chavara, die tertia Ianuarii, et Alfonsae 
Muttathupadathu, die vicesima octava Iulii, in locis et modis iure 
statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris, et Filii, et Spi
ritus Sancti ». Quae vero per has Litteras statuimus rata sint nunc 
et in posterum. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Cottaiami (Kottayam), sub anulo Piscatoris, die VIII men
sis Februarii, anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

Loco © Sigilli 
Tn Secret. Status tab., n. 271.198. 

£& AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 
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III 
Paroecialis aedes Beatae Mariae Virgini dicata quaeque in urbe Itatiba 
exstat in Basilicarum Minorum numero recensetur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Iter apostolicum inter Brasilienses 
gentes facientes, ferventes repperimus fideles et in pietatem omnino 
proclives. Quae pietas manifeste erga Virginem Mariam explicatur, 
unde ab Ipsa superna adiumenta obtineantur. Consuetudinem autem 
hanc Nos prorsus comprobamus, optime scientes fidelium communi
tatibus magnum progressum evenire. Laetanter igitur precibus Vene
rabilis Fratris Antonii Petri Misiara, Episcopi Brigantiensis in Bra
silia concedendum existimavimus, qui suo nomine suique pariter Cleri 
populique fidelis enixe poposcerat ut paroeciale templum Beatae Ma
riae Virgini quam inibi incolae « Nossa Senhora do Beiern » vocant 
dicatum, quodque in ipsius dioecesis finibus invenitur, nominatim in 
urbe Itatiba, in Basilicarum Minorum catalogum referretur. Itaque 
Apostolica Nostra usi auctoritate, ea .rata habentes quae Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum hac de re statuit, pa
roecialem aedem, quam supra memoravimus, inter Basilicas Minores 
referimus, iuribus similiter additis et privilegiis quae ad huius ge
neris spectant templa. Serventur deinceps ea quae Decretum « de ti
tulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX 
latum praecipit. Contrariis quibuslibet rebus minime oificientibus. 

Singulari hoc concesso privilegio, magna Nos tenet spes christianos 
homines quam plurimos ad caelestem Matrem decursuros, Quae omnes 
audit, omnes solatur, omnes sustentat. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XV mensis Ianuarii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

Ç& ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco ¡5 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 27A.718. 
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IV 
Paroeciale templum Dominae Nostrae Guadalupensi» ac Sancti Philippi 
Martyris, Romae in Via Aurelia exstantis, ad gradum dignitatemque Basi
licae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Recentissima licet hac ipsa aetate 
conditum templum esset Dominae Nostrae Guadalupensis ac Sancti 
Philippi Martyris sacrum in Aurelia Romae Via ibidemque licet pa
roeciale triginta dumtaxat annos institutum exstitisset, tanto tamen 
vitae christianae liturgiaeque publicae flore idem locus eminebat et 
tanto pariter elucebat actionis catholicae aptaeque catechesis studio, 
operam illic Legionariis Christi potissimum dantibus, ut Vicarius Ge
neralis Noster pro Alma Urbe, Hugo S.R.E. Cardinalis Poletti, nihil 
nuper dubitaverit preces suas una cum totius eiusdem communitatis 
votis Congregationi de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 
admovere ut memorata aedes sacra perhonorifico augeretur Basilicae 
Minoris titulo, quoniam hoc unum dignitatis laudisque liturgicae no
men tam bene merenti paroeciae deesse videretur. Neque Nos ipsi aliter, 
inspectis rei rationibus meritisque loci expensis, censemus fieri posse 
ac debere quam adeo praestantes huius petitionis auctores. Quapropter, 
iis singulis confirmatis ac corroboratis quae hac iam in re Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum facultatibus videlicet a 
Nobis usa tributis constituit pro apostolicae auctoritatis Nostrae ple
nitudine paroeciale templum Dominae Nostrae Guadalupensis ac Sancti 
Philippi Martyris in honorem Deo dicatum ad gradum evehimus liben-
tesque ad statum attollimus Basilicae Minoris, eadem concedentes 
opera omne illud ius et privilegium liturgicum talium proprium 
aedium quod vigentes normae huc spectantes permittunt et secundum 
ea omnia quae Decretum « De titulo Basilicae Minoris )) die ix No
vembris anno MCMLXXXIX foras datum servanda recenset, contrariis 
quibuslibet haud impedientibus rebus. Fore quidem certo interea con
fidimus ut hac Ecclesiae Matris aestimatione, hac Nostra benevo
lentia, maiore hoc decore incitata iam inflammataque posterum in 
tempus paroecia Dominae Nostrae Guadalupensis ac Sancti Philippi 
Martyris pro Christo Domino et omni Dei Populo operari salutariter 
pergat et admirabiliter prosperan.